
Kretsserien for menn senior 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall 
noteringer og antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  MENN  (25 not.) 
 1. IL Norna-Salhus 1.lag (25/15) 22 172 (1) 
 2. IL Gular 1.lag  (25/13) 20 657 (2) 
 3. IL Norna-Salhus 2.lag (25/15) 19 381 (4) 
 4. FIK BFG Fana 1.lag  (25/13) 17 901 (5) 
 5. IL Fri 1.lag   (25/15) 17 525 (3) 
 6. Ask Friidrett 1.lag  (25/12) 16 869 (7) 
 7. IL Gular 2.lag  (25/12) 16 648 (6) 
------------------------------------------------------------- 
 
2. DIVISJON  MENN  (20 not.) 
------------------------------------------------------------- 
 1. IL Norna-Salhus 3.lag (20/11) 13 549 (3) 
 2. Stord IL 1.lag  (20/9) 12 371 (1) 
 3. Osterøy IL 1.lag  (20/6) 12 032 (2) 
 4. FIK BFG Fana 2.lag  (20/12) 11 443 (5) 
 5. Mjøsdalen IL 1.lag  (20/9) 10 684 (3/3d) 
 6. IL Fri 2.lag   (20/11) 10 502 (1/3d) 
 7. FIL AKS-77 1.lag  (20/11) 10 456 (8/1d) 
 8. IL Gular 3.lag  (20/13) 10 415 (4) 
 9. IL Trio 1.lag   (20/14) 10 257 (8) 
------------------------------------------------------------- 
10. Laksevåg T&IL 1.lag  (20/13)  9 631 (6) 
11. Osterøy IL 2.lag  (20/9)  9 562 (2/3d) 
12. Bremnes IL   (17/8)  7 243 (7) 
 
3. DIVISJON  MENN  (15 not.) 
 1. Ask Friidrett 2.lag  (15/8)  8 071 (10/2d) 
 2. IL Harding   (15/6)  7 949 (5) 
 3. Stord IL 2.lag  (15/8)  7 749 (11/2d) 
------------------------------------------------------------- 
 4. FIK BFG Fana 3.lag  (15/7)  7 032 (10) 
 5. IL Korlevoll-Odda  (15/6)  6 660 (7) 
 6. FIL Frisk   (14/4)  6 651 (11) 
 7. Eikanger IL 1.lag  (15/7)  6 543 (12) 
 8. Stord IL 3.lag  (15/9)  6 270 (25) 
 9. Ask Friidrett 3.lag  (15/8)  6 229 (18) 
10. T&IF Viking   (15/5)  6 166 (20) 
 
11. Bergens TF (11-14 + vet.) (15/7)  5 837 (14) 
12. FIL AKS-77 2.lag  (15/10)  5 832 (9) 
13. IL Fenring   (13/7)  5 645 (23) 
14. IL Trio 2.lag   (15/9)  5 639 (13) 
15. IF Klypetussen  (15/10)  5 370 (-) 
16. Osterøy IL 3.lag  (15/9)  5 296 (19) 
17. Mjøsdalen IL 2.lag  (15/7)  5 159 (15) 
18. IL Varegg   (8/4)   5 081 (-) 
19. IL Gular 4.lag  (12/6)  5 074 (9/2d) 
20. Etne IL    (15/7)  4 998 (-) 
 
21. IL Fri 3.lag   (15/8)  4 819 (4) 
22. Vossaalliansen  (13/7)  4 415 (24) 
23. Laksevåg T&IL 2.lag  (15/7)  4 322 (6) 
24. Os TF    (10/3)  3 958 (8) 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 (5) 4 160 (10) 
 2. Trond Erik Nilsen, Ask 1    (5) 4 137 (1) 
 3. Mhretu Dessalegn, Norna-S. 2 (5) 3 830 (-) 
 4. Espen Kvalheim, Fri 1  (5) 3 797 (2) 
 5. Steffen Kjønnås, Norna-S. 2 (5) 3 662 (-) 
 6. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 (4) 3 531 (20) 
 7. Arnt Inge Nilsen, Ask 1  (5) 3 521 (-) 
 8. Øystein Heggelund, Frisk  (5) 3 355 (8) 
 9. Erling Børve, Harding  (5) 3 284 (11) 
10. Sigbjørn Reigstad, Osterøy 1 (5) 2 973 (9) 
 
11. Tommy Berland Laitinen, Stord 1 (4) 2 969 (-) 
12. Øystein Aamli, AKS-77 1  (5) 2 895 (-) 
13. Christer Lohne, Ask 1  (5) 2 875 (-) 
14. Bjarte Eikanger, Varegg  (4) 2 848 (-) 
15. Håvard Hasås, BFG Fana 1  (4) 2 843 (-) 
16. Morten Tveit, Harding  (5) 2 835 (19) 
17. Johan Sørstrønen, BFG Fana 1 (4) 2 826 (6) 
18. André A. Vivelid, Fenring  (5) 2 821 (-) 
19. Quincy Douglas, Gular 1  (3) 2 787 (21) 
20. Mads Å. Fjeldstad, Laksevåg 1 (5) 2 773 (-) 
 
21. Thomas T. Lewis, Mjøsdalen 1 (5) 2 758 (-) 
22. Benjamin Jensen, Norna-S. 1 (3) 2 640 (-) 
23. Kjetil Måkestad, Korlevoll-Odda (3) 2 604 (12) 
24. Yngve Sundsfjord, Norna-S. 1 (3) 2 563 (-) 
25. Mats Eirik Elvik, Osterøy 1 (4) 2 540 (27) 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 (5) 4 160 (10) 
 2. Trond Erik Nilsen, Ask 1    (5) 4 137 (1) 
 3. Espen Kvalheim, Fri 1  (5) 3 797 (2) 
 4. Arnt Inge Nilsen, Ask 1  (5) 3 521 (-) 
 5. Øystein Heggelund, Frisk  (5) 3 355 (8) 
 6. Erling Børve, Harding  (5) 3 284 (11) 
 7. Mhretu Dessalegn, Norna-S. 2 (4) 3 081 (-) 
 8. Sigbjørn Reigstad, Osterøy 1 (5) 2 973 (9) 
 9. Tommy Berland Laitinen, Stord 1 (4) 2 969 (-) 
10. Øystein Aamli, AKS-77 1  (5) 2 895 (-) 
 
11. Christer Lohne, Ask 1  (5) 2 875 (-) 
12. Bjarte Eikanger, Varegg  (4) 2 848 (-) 
13. Morten Tveit, Harding  (5) 2 835 (19) 
14. André A. Vivelid, Fenring  (5) 2 821 (-) 
15. Quincy Douglas, Gular 1  (3) 2 787 (21) 
16. Mads Å. Fjeldstad, Laksevåg 1 (5) 2 773 (-) 
 
17. Thomas T. Lewis, Mjøsdalen 1 (5) 2 758 (-) 
18. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 (3) 2 716 (20) 
19. Benjamin Jensen, Norna-S. 1 (3) 2 640 (-) 
20. Kjetil Måkestad, Korlevoll-Odda (3) 2 604 (12) 
 
21. Yngve Sundsfjord, Norna-S. 1 (3) 2 563 (-) 
22. Mats Eirik Elvik, Osterøy 1 (4) 2 540 (26) 

 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Ronny Nilsen, Norna-Salhus 1 Spyd      84.73 1090 (2) 
 2. Gaute Myklebust, Norna-Salhus 1 Diskos    61.51 1031 (1) 
 3. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 Lengde     7.80  992 (5) 
 4. Gaute Myklebust, Norna-Salhus 1 Kule     18.12  970 (3) 
 5. Quincy Douglas, Gular 1     400m      46.70  968 (9) 
 6. Anders Halvorsen, Norna-S. 1 Slegge    66.84  962 (8) 
 7. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 Stav      5.20  948 (4) 
 8. Paul Solberg, Norna-Salhus 1 Spyd      72.57  939 (6) 
 9. Bjørnar Halvorsen, Fri 1  Slegge    64.08  929 (10) 
10. Quincy Douglas, Gular 1     200m      21.48  923 (13) 
 
11. Ådne Svahn Dæhlin, Gular 1 800m   1:50.32  908 (-) 
11. Benjamin Jensen, Norna-Salhus 1 Stav      5.00  908 (-) 
13. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 110m hekk    14.42  899 (14) 
14. Espen Halvorsen, Fri 1  Slegge    61.50  898 (-) 
15. Quincy Douglas, Gular 1     100m      10.79  896 (-) 
16. Trond Erik Nilsen, Ask 1  Tresteg    15.09  888 (11) 
17. Benjamin Jensen, Norna-Salhus 1 110m hekk    14.51  886 (-) 
18. Kjetil Måkestad, Korlevoll-O. 1500m   3:48.29  883 (-) 
19. Joakim Urdahl, Norna-S. 1  Tresteg    15.03  882 (-) 
20. Yngve Sundsfjord, Norna-S. 1 200m     21.83  881 (-) 
 
21. Tom Erik Olsen, Norna-Salhus 1 Lengde u.t.     3.36  869 (-) 
22. Kjetil Måkestad, Korlevoll-O. 800m   1:51.93  867 (-) 
23. Hans Chr.N.V. Nijkerk, Gular 1 800m   1:51.99  865 (-) 
24. Thomas Mellin-Olsen, Gular 1 200m     21.98  863 (-) 
25. Preben Slaatten, Norna-S. 1 Tresteg    14.84  862 (-) 
26. Lars Jacob Woie, Norna-S. 1 Høyde u.t.     1.67  858 (-) 
27. Kjetil Måkestad, Korlevoll-O. 800m   8:21.10  854 (-) 
28. Ådne Svahn Dæhlin, Gular 1 400m     48.69  853 (-) 
28. Kjetil Myrmel, Gular 1  110m hekk    14.74  853 (-) 
28. Aleksander Olsen, Fri 1  Stav      4.71  853 (-) 
 
31. Tord Indredavik, Gular 1  800m   1:52.53  852 (-) 
 
 
Totalt 12 serieres. fra 900 p. og oppover mot 15 i 2003, da tabellen var 
ny. 
(Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:31, 99:40, 98:40, 97:43, 96:43, 
95:37, 94:35) 
 
Totalt 12 serieres. fra 900 p. og oppover mot 15 i 2003, da tabellen var 
ny. 
 (Gammel tabell: 02: 21*, 01:34, 00:32, 99:40, 98:41, 97:44, 96:51, 
95:40, 94:36) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


